
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/160/22 

WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2022 w zakresie zadań własnych 

i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 21 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr XLIII/482/21 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2022 rok w związku z wnioskami osób 

odpowiedzialnych merytorycznie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonanie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2022, uchwalonego Uchwałą Nr 

XLIII/482/2021 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 2021 roku, w następujący sposób: 

1) w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 5431



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/160/22 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 6 października 2022 r. 

Zadania własne 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza 
się 

wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 172 594,- 172 594,- 

750   Administracja publiczna 3 500,- 3 500,- 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 500,- 3 500,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 3 500,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3 500,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
3 500,- 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,- 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
17 000,- 17 000,- 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 17 000,- 17 000,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
17 000,- 17 000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 17 000,- 

  4270 Zakup usług remontowych 9 000,- 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,- 0 

801   Oświata i wychowanie 12 500,- 12 500,- 

 80101  Szkoły podstawowe 12 500,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
12 500,- 0 

  4300 Zakup usług pozostałych, z czego: 12 500,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 5 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 1 250,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 1 250,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie  1 250,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 3 750,- 0 

 80195  Pozostała działalność Program: "Poznaj Polskę" 0 12 500,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
0 12 500,- 

  4300 Zakup usług pozostałych, z czego:  0 12 500,- 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 5 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 1 250,- 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 1 250,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie  0 1 250,- 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 3 750,- 

852   Pomoc społeczna 137 594,- 137 594,- 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze  60 000,- 135 000,- 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,- 0 

  3110 Świadczenia społeczne - GOPS 60 000,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
0 135 000,- 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego - GOPS 

0 135 000,- 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 594,- 2 594,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5431



  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 

GOPS 
0 2 594,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 594,- 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający - GOPS 
2 594,- 0 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
75 000,- 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 75 000,- 0 

  3110 Świadczenia społeczne - GOPS 75 000,- 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,- 2 000,- 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000,- 2 000,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
2 000,- 2 000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Urząd 2 000,- 0 

  4260 Zakup energii - Urząd 0 2 000,- 

             

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5431



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/160/22 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 6 października 2022 r. 

ZADANIA ZLECONE 

 
Dz. 

Rozdz. § Treść Zmniejsza 
się 

wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 15 112,- 15 112,- 

801   Oświata i wychowanie 14 417,- 14 417,- 

 80101  Szkoły podstawowe 0 14 417,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 14 417,- 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 

0 12 051,- 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy -  Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 

0 2 366,- 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 417,- 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 417,- 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 

12 051,-  

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy -  Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 

2 366,- 0 

855   Rodzina 695,- 695,- 

 85595  Pozostał działalność 695,- 695,- 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych  695,- 0 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP - 

świadczenia rodzinne - GOPS 

695,- 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 695,- 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy - świadczenia 

rodzinne - GOPS 

0 580,- 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne - 

GOPS 

0 115,- 

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5431


		2023-06-30T12:21:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




